2020 年８月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ イ マ ッ ク ス

代表者の役職名 代表取締役社長 中 島 太

（コード番号 ４２９９ 東証第一部）

問 い 合 わ せ 先
執 行 役 員

岡田 喜久男
経営管理本部長

電 話 番 号 ０ ４ ５ － ２ ０ １ － ６ ６ ５ ５

2021 年３月期第２四半期連結業績予想に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 13 日に開示しました「2020 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」におい

て、未定としていた 2021 年３月期第２四半期（累計）の連結業績予想（2020 年４月１日～2020 年９

月 30 日）を新たに開示することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．2021 年３月期第２四半期（累計）の連結業績予想（2020 年４月１日～2020 年９月 30 日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親 会 社 株 主 に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１株当たり

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

－ － － － －

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 7,500 540 540 360 73.88

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） － － － －

増  減  率 （ ％ ） － － － －

（参考）前期第２四半期連結実績

（2020 年３月期第２四半期）
7,709 303 306 205 41.99

２．開示の理由

2020 年５月 13 日の「2020 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の開示時点では、新型コロ

ナウイルス感染症の感染拡大やその収束時期による影響を合理的に算定することが難しい状況で

あるため、第２四半期（累計）の連携業績予想は開示せず、通期の予想のみを開示しました。

引き続き、収束時期など不透明な状況でありますが、これまでの状況を踏まえ、第２四半期

（累計）の連携業績予想を開示することといたしました。

　なお、通期業績予想につきましては、2020 年５月 13 日開示の数値から見直しはありません。

 本日（2020 年８月 26 日）「株式分割、定款の一部変更及び配当予想の修正並びに株主優待制度

の実質拡充に関するお知らせ」を開示しており、併せてご参照ください。

※上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づき作成したも

のであり、実際の業績は、様々な要因により異なる可能性があります。

以  上